Guide pratique
Pompes à chaleur
Pompes à chaleur air/air
Pompes à chaleur air/eau
On vous garantit
que vous allez adorer
les installer
3

Plus d’information directement
sur le site Baillindustrie
Les Plénums Universels Prêts-à-poser BAILLINDUSTRIE® révolutionnent l’installation des gainables en offrant une alternative moderne et performante aux plénums traditionnels en
acier galvanisé.
Avec seulement 6 références, ces plénums s’adaptent à tous les gainables Hisense® et combinent légèreté, isolation optimale, robustesse et propriétés hydrofuges, tout en
respectant le classement M1.
Pensés pour les installateurs, ils permettent un gain de temps significatif sur chantier, réduisent la complexité de pose et assurent des économies substantielles par rapport aux
solutions métalliques classiques.
Chaque plénum est conçu pour offrir fiabilité, confort d’usage et performance durable, garantissant ainsi une solution complète et prête-à-poser qui simplifie la vie des
professionnels et valorise leur savoir-faire.
Références gainable HISENSE Références BAILLINDUSTRIE
3XS ( 3 piq. ) 3S ( 3 piq. ) 4S ( 4 piq. ) 4XL ( 4 piq.) 5S ( 4 piq. ) 6S ( 6 piq.)
ADT26UX4RBL8 ADT26UX4RBL8 - GAINABLE SLIM 2,6 kW TURBO Compatible Compatible Compatible Compatible Compatible Compatible
ADT35UX4RBL8 ADT35UX4RBL8 - GAINABLE SLIM 3,5 kW TURBO Compatible Compatible Compatible Compatible Compatible Compatible
ADT52UX4RCL8 ADT52UX4RCL8 - GAINABLE SLIM 5,2 kW TURBO - - - Compatible Compatible Compatible
AUD71UX4RCL4 AUD71UX4RCL4 - GAINABLE SLIM 7,1 kW SUPER - - - Compatible Compatible Compatible
AUD71UX4RFM8 AUD71UX4RFM8 - GAINABLE MSP 7,1 kW TURBO - Compatible Compatible Compatible Compatible Compatible
AUD90UX4RDH5 AUD90UX4RDH5 - GAINABLE MSP 9 kW SUPER - - - Compatible Compatible Compatible
AUD105UX4RDH5 AUD105UX4RDH5 -GAINABLE MSP 10,5 kW SUPER - - - Compatible Compatible Compatible
AUD105UX4REH8 AUD105UX4REH8 -GAINABLE HSP 10,5 kW TURBO - - - Compatible Compatible Compatible
AUD125UX4RHH5 AUD125UX4RHH5 -GAINABLE MSP 12,5 kW SUPER - - - Compatible Compatible Compatible
AUD125UX4REH8 AUD125UX4REH8 -GAINABLE HSP 12,5 kW TURBO - - - Compatible Compatible Compatible
AUD140UX4RHH5 AUD140UX4RHH5 - GAINABLE MSP 14 kW SUPER - - - Compatible Compatible Compatible
AUD140UX4REH8 AUD140UX4REH8 - GAINABLE HSP 14 kW TURBO - - - Compatible Compatible Compatible
AUD175UX4RHH5 AUD175UX4RHH5 -GAINABLE MSP 17,5 kW SUPER - - - Compatible Compatible Compatible
AUD175UX4REH8 AUD175UX4REH8 -GAINABLE HSP 17,5 kW TURBO - - - Compatible Compatible Compatible
Plénum universel prêt-à-poser
avec volets intégrés
Unité centrale

Il faut assurer un binôme unité intérieure et unité extérieure de la même
gamme.
Description
• Unités extérieures universelles
• Applications Twin, Triple, Quadri, Penta et Sextuple
• Chauffage jusqu’’à -20°C extérieur
• Contrôle du niveau de charge du réfrigérant
• Wifi (intégré ou en option) : commander votre pompe à chaleur à distance
grâce à une application mobile : ConnectLife
• HI NANO (en option) : système de purification d’air
MONOSPLIT TERTIAIRE
Unités extérieures
Unités intérieures
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT TERTIAIRE SUPER
AUW35U4RS4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 3,5 KW SUPER 1 30 1 509 €
AUW52U4RS4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 5,2 KW SUPER 1 30 1 801 € •
AUW71U4RF4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 7,1 KW SUPER 1 30 2 179 € •
AUW90U4RF4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 9 KW SUPER 1 30 2 441 € •
AUW105U4RA4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 10,5 KW SUPER 1 30 2 889 € •
AUW125U4RT5 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 12,5 KW 1P SUPER 1 30 3 781 € •
AUW140U4RP5 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 14 KW 1P SUPER 1 30 4 156 €
UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT TERTIAIRE TURBO
AUW35U4RS8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 3,5 KW TURBO 1 30 1 539 €
AUW52U4RJ8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 5,2 KW TURBO 1 30 1 837 €
AUW71U4RK8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 7,1 KW TURBO 1 30 2 223 €
AUW105U4RW8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 10,5 KW TURBO 1 30 2 947 €
AUW125U6RN8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 12,5 KW 3P TURBO 1 30 3 857 €
AUW140U6RN8 UEMONOSPLIT TERTIAIRE 14 KW 3P TURBO 1 30 4 239 €
AUW175U6RW8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 17,5 KW 3P TURBO 1 30 4 457 €
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
CASSETTES (Cassette complète à composer = cassette + façade cassette)
ACT35UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 360 3,5 KW TURBO 1 30 1 133 €
ACT52UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 360 5,2 KW TURBO 1 30 1 315 €
PE-QEA-LD FACADE CASSETTE 600x600 TURBO 1 30 168 €
AUC71UR4RGB4 CASSETTE 4V 900X900 7,1 KW SUPER 1 30 1 268 €
AUC90UR4RGB4 CASSETTE 4V 900X900 9 KW SUPER 1 30 1 458 €
AUC105UR4RGB4 CASSETTE 4V 900X900 10,5 KW SUPER 1 30 1 676 €
AUC125UR4RHB4 CASSETTE 4V 900X900 12,5 KW SUPER 1 30 1 845 €
AUC140UR4RHB4 CASSETTE 4V 900X900 14 KW SUPER 1 30 2 122 €
PE-DA-B29 FACADE CASSETTE 4V 900X900 SUPER 1 30 271 €
GAINABLES
ADT35UX4RBL8 GAINABLE SLIM 3,5 KW TURBO 1 30 1 091 € •
ADT52UX4RCL8 GAINABLE SLIM 5,2 KW TURBO 1 30 1 250 € •

CompresseurCompresseur
Guide pratique Pompes à chaleur
PAC AIR/EAU Pompes à chaleur
Description
• Unité intérieure
- Design élégant primé
- Conception compact
- Module tout équipé
- Contrôleur tactile couleur intégré
- Jusqu’à 7 pièces contrôlées indépendamment
- Installation et entretien facilité
HI-THERMA SPLIT
Sans doute les plus simples à installer
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
TAILLE 4,4 KW À 8 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ
AHW-044HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 4,4 KW 1 PHASE 1 24 2 227 €
AHM-044HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 4,4 KW 1 PHASE 1 24 3 681 €
AHW-060HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 6 KW 1 PHASE 1 24 2 285 €
AHM-060HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 6 KW 1 PHASE 1 24 3 947 €
AHW-080HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 8 KW 1 PHASE 1 24 2 669 € •
AHM-080HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 8 KW 1 PHASE 1 24 4 872 € •
TAILLE 10 KW À 16 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ OU TRIPHASÉ 380-415V/50HZ
AHW-100HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10 KW 1 PHASE 1 24 3 240 € •
AHM-100HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 10 KW 1 PHASE 1 24 5 651 € •
AHW-120HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12 KW 1 PHASE 1 24 3 387 € •
AHM-120HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 12 KW 1 PHASE 1 24 5 713 € •
AHW-140HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14 KW 1 PHASE 1 24 3 721 € •
AHM-140HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 14 KW 1 PHASE 1 24 6 274 € •
AHW-160HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16 KW 1 PHASE 1 24 3 907 € •
AHM-160HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 16 KW 1 PHASE 1 24 6 661 €
AHW-100HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10 KW 3 PHASES 1 24 3 240 €
AHM-100HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 10 KW 3 PHASES 1 24 5 459 €
AHW-120HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12 KW 3 PHASES 1 24 3 387 €
AHM-120HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 12 KW 3 PHASES 1 24 5 713 €
AHW-140HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14 KW 3 PHASES 1 24 3 721 €
AHM-140HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 14 KW 3 PHASES 1 24 6 274 €
AHW-160HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16 KW 3 PHASES 1 24 3 907 €
AHM-160HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 16 KW 3 PHASES 1 24 6 661 €
15
  .fr
GARANTIE 5 ANS
Pièces et
CompresseurCompresseur
Guide pratique Pompes à chaleur
Pompes à chaleur PAC AIR/EAU
Description
• Les pompes à chaleurs monoblocs Hi-Therma, sont des systèmes, où tout est intégré dans le
groupe extérieur en un seul module.
• Les avantages de ce principe sont multiples :
- Aucune tuyauterie frigorifique n’est à raccorder ; donc aucune attestation est nécessaire*, aucun
fluide n’est à l’intérieur de la maison
- Silencieux : tous les composants sont à l’extérieur
- Ultra simple à installer : seuls les raccords hydrauliques sont à réaliser.
Réservoir d’expansion et circulateur, font partie de l’ensemble.
• Résistance d’appoint externe en option**
4,4 kW et 8 kW
10 kW à 16 kW
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
TAILLE 4,4 KW À 8 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ
AHZ-044HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 4,4 KW 1 PHASE 1 24 5 593 €
AHZ-080HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 8 KW 1 PHASE 1 24 5 843 €
TAILLE 10 KW À 16 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ OU TRIPHASÉ 380-415V/50HZ
AHZ-100HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 10 KW 1 PHASE 1 24 6 163 € •
AHZ-120HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 12 KW 1 PHASE 1 24 8 009 € •
AHZ-140HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 14 KW 1 PHASE 1 24 10 007 € •
AHZ-160HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 16 KW 1 PHASE 1 24 10 702 € •
AHZ-100HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 10 KW 3 PHASES 1 24 8 030 €
AHZ-120HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 12 KW 3 PHASES 1 24 9 002 €
AHZ-140HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 14 KW 3 PHASES 1 24 10 007 €
AHZ-160HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 16 KW 3 PHASES 1 24 10 702 €
OPTION : RÉSISTANCE ÉLECTRIQUE
DRE-300WG RESISTANCE ELECTRIQUE 3 KW MONO 1 24 1 232 €
DRE-600WG RESISTANCE ELECTRIQUE 6 KW MONO 1 24 1 397 €
DRE-S600WG RESISTANCE ELECTRIQUE 6 KW TRI 1 24 1 520 €

CompresseurCompresseur
Guide pratique Pompes à chaleur
PAC AIR/EAU Pompes à chaleur
Description
• Unité intérieure
- Design élégant primé
- Conception compact
- Module tout équipé
- Contrôleur tactile couleur intégré
- Jusqu’à 7 pièces contrôlées indépendamment
- Pensée pour l’installateur et l’utilisateur
- Ballon inox duplex 2205
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
TAILLE 4,4 KW À 8 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ
AHW-044HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 4,4 KW 1 PHASE 1 24 2 227 €
AHS-044HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 4,4 KW 1 PHASE 1 24 5 481 €
AHW-060HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 6 KW 1 PHASE 1 24 2 285 €
AHS-060HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 6 KW 1 PHASE 1 24 5 773 €
AHW-080HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 8 KW 1 PHASE 1 24 2 669 € •
AHS-080HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 8 KW 1 PHASE 1 24 6 742 € •
TAILLE 10 KW À 16 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ OU TRIPHASÉ 380-415V/50HZ
AHW-100HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10 KW 1 PHASE 1 24 3 240 € •
AHS-100HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 10 KW 1 PHASE 1 24 7 591 € •
AHW-120HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12 KW 1 PHASE 1 24 3 387 € •
AHS-120HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 12 KW 1 PHASE 1 24 7 768 € •
AHW-140HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14 KW 1 PHASE 1 24 3 721 € •
AHS-140HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 14 KW 1 PHASE 1 24 8 240 € •
AHW-160HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16 KW 1 PHASE 1 24 3 907 € •
AHS-160HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 16 KW 1 PHASE 1 24 8 836 € •
AHW-100HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10 KW 3 PHASES 1 24 3 240 €
AHS-100HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 10 KW 3 PHASES 1 24 7 423 €
AHW-120HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12 KW 3 PHASES 1 24 3 387 €
AHS-120HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 12 KW 3 PHASES 1 24 7 768 €
AHW-140HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14 KW 3 PHASES 1 24 3 721 €
AHS-140HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 14 KW 3 PHASES 1 24 8 240 €
AHW-160HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16 KW 3 PHASES 1 24 3 907 €
AHS-160HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 16 KW 3 PHASES 1 24 8 552 €
ACCESSOIRES
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
ACCESSOIRES UNIVERSELS HI-THERMA
21